

HCK HOLDING AALBORG A/S
GUGVEJ 142B, 9210 AALBORG SØ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2021

Peter Lau Lauritzen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HCK Holding Aalborg A/S Gugvej 142B 9210 Aalborg SØ CVR-nr.: 12 89 96 02 Stiftet: 30. marts 1989 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Peter Lau Lauritzen, formand Holger Colding-Kristensen Finn Korgaard
Direktion	Holger Colding-Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være moderselskab for tilknyttede virksomheder. Derudover at investere i associerede virksomheder, og andre kapitalandele samt anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 393 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 212.256 tkr.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		593.092	77.126
Personaleomkostninger.....	1	-2.226.474	-2.193.087
Af- og nedskrivninger.....		-1.309.483	-1.256.720
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		-350.000	-1.011.495
DRIFTSRESULTAT		-3.292.865	-4.384.176
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	-8.256.233	-10.344.733
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		683.467	0
Andre finansielle indtægter.....	3	12.662.216	3.916.372
Andre finansielle omkostninger.....	4	-70.845	-5.951.355
RESULTAT FØR SKAT		1.725.740	-16.763.892
Skat af årets resultat.....	5	-1.333.147	1.486.733
ÅRETS RESULTAT		392.593	-15.277.159
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-8.256.233	-27.668.356
Overført resultat.....		7.648.826	11.391.197
I ALT		392.593	-15.277.159

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		14.990.630	15.656.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.663.917	2.843.309
Indretning af lejede lokaler.....		633.869	953.647
Materielle anlægsaktiver.....	6	18.288.416	19.452.999
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.975.205	18.677.959
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		5.578.108	4.787.880
Andre værdipapirer.....		16.049.725	5.300.608
Finansielle anlægsaktiver.....	7	27.603.038	28.766.447
ANLÆGSAKTIVER.....		45.891.454	48.219.446
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		350.000	300.000
Varebeholdninger.....		350.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.041.741	399.111
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		38.938.883	29.270.942
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	3.150.000
Andre tilgodehavender.....		9.787.439	12.565.052
Tilgodehavende selskabsskat.....		654.127	634.929
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		180.738	0
Periodeafgrænsningsposter.....		99.178	1.006.543
Tilgodehavender.....		50.702.106	47.026.577
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	8	117.330.641	118.894.397
Værdipapirer.....		117.330.641	118.894.397
Likvide beholdninger.....		6.603.602	10.048.213
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		174.986.349	176.269.187
AKTIVER.....		220.877.803	224.488.633

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		1.050.000	1.050.000
Reserve for opskrivninger.....		6.541.528	6.869.223
Overført resultat.....		203.664.412	203.944.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		212.255.940	212.863.347
Hensættelse til udskudt skat.....		2.347.345	1.158.132
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	1.971.092
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		2.347.345	3.129.224
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.865.792	2.927.393
Feriepengeindefrysning.....		186.579	165.670
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	3.052.371	3.093.063
Gæld til realkreditinstitutter.....		64.512	61.662
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.877.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		100.862	446.700
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.592.593	1.973.846
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		324.672	0
Anden gæld.....		733.337	654.823
Deposita.....		406.171	388.171
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.222.147	5.402.999
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.274.518	8.496.062
PASSIVER.....		220.877.803	224.488.633
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	1.050.000	6.869.223	0	203.944.124	1.000.000	212.863.347
Forslag til resultatdisponering.....			-8.256.233	7.648.826	1.000.000	392.593
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte.....					-1.000.000	-1.000.000
Overførsler						
Ned- og afskrivninger.....		-327.695		327.695		0
Udligning negativ saldo.....			8.256.233	-8.256.233		0
Egenkapital 30. juni 2021..	1.050.000	6.541.528	0	203.664.412	1.000.000	212.255.940

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager	1.177.727	1.333.880	
Pensioner.....	513.667	369.598	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.994	21.632	
Andre personaleomkostninger.....	514.086	467.977	
	2.226.474	2.193.087	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	388.539	-9.792.233	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-8.644.772	-552.500	
	-8.256.233	-10.344.733	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	530.618	540.427	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.131.598	3.375.945	
	12.662.216	3.916.372	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	70.845	5.951.355	
	70.845	5.951.355	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	143.934	-120.896	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	9.897	
Regulering af udskudt skat.....	1.189.213	-1.375.734	
	1.333.147	-1.486.733	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020.....	14.488.560	3.957.069	1.598.890
Tilgang.....	0	144.900	0
Kostpris 30. juni 2021.....	14.488.560	4.101.969	1.598.890
Op skrivninger 1. juli 2020.....	10.558.087	0	0
Op skrivninger 30. juni 2021.....	10.558.087	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	9.390.604	1.113.760	645.243
Årets afskrivninger	665.413	324.292	319.778
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	10.056.017	1.438.052	965.021
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	14.990.630	2.663.917	633.869
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	6.448.639		

Finansielle anlægsaktiver

7

	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2020.....	37.069.762	5.340.380	5.300.608
Tilgang.....	9.876.834	5.487.500	10.065.650
Afgang.....	0	-25.000	0
Kostpris 30. juni 2021.....	46.946.596	10.802.880	15.366.258
Værdireguleringer 1. juli 2020.....	-35.217.530	-552.500	0
Udloddet resultat	-12.242.400	0	0
Årets resultat	6.488.539	-4.694.772	0
Årets værdireguleringer	0	0	683.467
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	0	22.500	0
Værdireguleringer 30. juni 2021.....	-40.971.391	-5.224.772	683.467
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	5.975.205	5.578.108	16.049.725

Andre værdipapirer og kapitalandele

8

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier	Obligationer	Investeringsforeninger
Dagsværdi 30. juni 2021.....	52.735.813	54.453.592	10.141.237
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	5.096.420	-810.482	492.661

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

9

	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	2.930.304	64.512	2.601.984	2.989.055
Feriepengeindefrysning	186.579	0	0	165.670
	3.116.883	64.512	2.601.984	3.154.725

Eventualposter mv.

10

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 9 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 46 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 522 tkr. i uopsigelsesperioden.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for 3 datterselskabers mellemværende med pengeinstitut. Mellemværenderne udgør i alt 2.569 tkr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring vedrørende datterselskabers fremtidige drift, samt om at selskabet forpligter sig til at sikre den nødvendige likviditet og finansiering af normal og forventet drift frem til, som minimum, den 30. juni 2022.

Selskabet har i forbindelse med ejendoms køb stillet garanti på ca. 28.225 tkr. overfor sælger.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut på 2.983 tkr. har virksomheden afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 14.991 tkr. pr. 30. juni 2021.

Selskabet har pantsat værdipapirer til en værdi af 34.493 tkr. pr. 30. juni 2021, overfor betalingsgaranti og mellemværende med pengeinstitut.
